

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«МУРМАНСКИЕ ГОРОДСКИЕ
ПАРКИ И СКВЕРЫ»
(МАУК «МГПС»)

ул. Виктора Миронова, д.8А, г. Мурманск, 183031
Тел: (815-2) 41 19 94; факс (815-2) 41 19 94
e-mail: mgps2012@yandex.ru
ОКПО 91257503, ОГРН 1125190010945
ИНН 5190009400, КПП 519001001

21.05.2020 № 8/Н

на № _____ от _____

**Запрос стоимости на выполнение работ на ремонт и монтаж МАФ «Гном»
и «Бабочки».**

В целях обоснования начальной (максимальной) цены договора, в соответствии с требованиями федерального закона от 18.07.2001 № 223 –ФЗ (ред. от 07.06.2017) «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», запрашивается коммерческое предложение на выполнение работ по ремонту и монтажу МАФ «Гном» - 7шт. и МАФ «Бабочки» - 5шт. на объектах благоустройства г. Мурманска.

Калькуляция затрат, разработанная МАУК «МГПС», прилагается.

Итоговую сумму указать с учетом НДС или без НДС.

Коммерческое предложение просим предоставлять по электронному адресу учреждения: tender@mgps.ru в течении 3-х дней с момента публикации на сайте mgps51.ru

Уведомляем, что публикация заказчиком запроса коммерческого предложения и предоставление коммерческого предложения претендентом, не накладывает на стороны никаких дополнительных обязательств.

**Начальник отдела по развитию,
благоустройству и эксплуатации
парков и скверов**



А.Г. Кононенко

СОГЛАСОВАНО:

УТВЕРЖДАЮ:

Директор МАУК "МГПС"

_____ А.В.Накай

КАЛЬКУЛЯЦИЯ ЗАТРАТ

на выполнение работ по ремонту и установке МАФ "Гном" на объекте благоустройства "сквер пр. Кольский - ул. Зои Космодемьянской" в количестве 7 шт., МАФ "Бабочки" на объекте благоустройства бульвар по ул. Воровского в количестве 5 шт.

№:	Наименование оборудования, работ и затрат	Ед. измер.:	Кол-во:	Цена:	Сумма:
I	<u>Транспортные затраты</u>				
1	Аренда автомобиля	маш/час	22,0	1 806,72 Р	39 747,84 Р
	Итого по разделу:				39 747,84 Р
II	<u>Зарботная плата</u>				
1	Монтажник 4р.	чел/час	52,0	427,42 Р	22 225,84 Р
2	Разнорабочий 4р.	чел/час	52,0	427,42 Р	22 225,84 Р
3	Маляр 4р.	чел/час	72,5	427,42 Р	30 987,03 Р
4	Сварщик 4р.	чел/час	2,0	427,42 Р	854,84 Р
	Итого:				76 293,55 Р
	Накладные расходы 25%				19 073,39 Р
	Сметная прибыль 12%				9 155,23 Р
	Итого по разделу				104 522,16 Р
	ВСЕГО				144 270,00 Р

Калькуляцию затрат составил: Инженер-сметчик 1 категории МАУК "МГПС"  Шайтанова М.В.